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15 Март 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП

,,Пролетер’’ Ресен за 2020 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’
Ресен за 2020 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/1 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Извештајот по
Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2020
година, заведен под арх.бр.01-97 од 03.03.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/4                                                                                    Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

1
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2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на работни единици и

сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2020 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работењето на работни единици и
сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2020 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/2 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Извештајот за
работењето на работни единици и сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2020
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за работењето на работни единици и сектори при ЈКП
,,Пролетер’’ - Ресен во 2020 година, заведен под арх.бр.03-100 од 04.03.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/5                                                                                    Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај на Општинска установа

Дом на култура „Драги Тозија“ за 2020 година

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај на Општинска установа
Дом на култура „Драги Тозија“ за 2020 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/3 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај на Општинска установа Дом на култура „Драги Тозија“ за 2020 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај на Општинска установа Дом на култура
„Драги Тозија“ за 2020 година, заведен под арх.бр.01-13 од 26.02.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/6 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на по Заклучокот по Финансиски извештај по завршна сметка за

2020 година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансиски извештај по завршна сметка за 2020
година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/4 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на
ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен, заведен под арх.бр.05-45/6 од 25.02.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/7 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2020 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/5 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на
СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, заведен под арх.бр.05-78/6 од 03.03.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/8 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2020 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/6 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ
,,Мите Богоевски’’ – Ресен, заведен под арх.бр.03-68/1 од 25.02.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/9 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

6
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7.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2020 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/7 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ
,,Гоце Делчев’’ – Ресен, заведен под арх.бр.03-17/1 од 26.02.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/10 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

7
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8.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2020 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ –с. Подмочани

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/8 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ –с. Подмочани,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ
,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, заведен под арх.бр.05-62/1 од 24.02.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/11 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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9.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка

за 2020 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/9 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев
Двор, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ
,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, заведен под арх.бр.03-50/1 од 25.02.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/12                                                                                  Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

9
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10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за
2020 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020
година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/10 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 11.03.2021 година, откако го разгледа Финансискиот
извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2020 година на ОУ
,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, заведен под арх.бр.05-18/1 од 01.03.2021
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/13                                                                                  Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и дополна на програмата  за изработка на

урбанистички планови во Општина Ресен во 2021 година

Се објавува Програмата за измена и дополна на програмата  за изработка на
урбанистички планови во Општина Ресен во 2021 година, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/11 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на чл. 16 став 1и 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Сл. Весник Р.М. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 и
32/2020) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седница одржана на 11.03 2021 год. донесе:

П Р О Г Р А М А

Ф – Урбано планирање

Ф10 – Урбанистичко планирање

Измена и дополна на програмата за изработка

на урбанистички планови

во Општина Ресен во 2021 година
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Вовед

I. Со оваа Програма за Измена и дополна за изработка на урбанистички
планови во Општина Ресен во 2021 година  се планираат активности за
изработка на урбанистички планови како и нивни измени и дополнувања
врз основа на анализата на постојните планови, анализата на
реализацијата на плановите, застареност на плановите, нивна
неусогласеност со новонастанатите општествени промени, и новите
законски прописи за урбанистичко планирање.

Оттука произлегува и измената  на Програматата Ф - Урбано планирање
Ф10-Урбанистичко планирање Изработка на Урбанистички планови во
Општина Ресен во 2021год. донесена под бр.08-2126/20 од 18.12.2020год
од Советот на Општина Ресен. Така во делот на V.Планови кои ке се
финансирани од физички и правни лица – урбаничка планска
документација; и се додаваат  точките 17. (седумнаесет ); 18(осумнаесет)
и 19 (деветнаесет) и гласи:

V. Планови кои ќе се финансирани од физички и правни
лица

17. Изработка и отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички Проект
Вон Опфат на урбанистички план за  КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје
Општина Ресен.

Со намена и концепт на организација на просторт со Г2 – лесна преработувачка
и помалку загадуцачка индустрија ,  Г4 – стоваришта ,складови и отпади и  Г5 –
Складишта, резервоари и цистерни за нафта и течен гас и нафтени деривати ,
хемиски соединенија;

Граници на опфат

Границите на планскиот  опфат на Урбанистички Проект  Вон Опфат на
урбанистички план за  КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје Општина Ресен:

 од северната страна граничи со јавен пат,
 од јужна страна страна граничи со катастарска парцела 386/2 ,

12
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 од западната страна граничи со катастарска парцела 387/1 и
 од источната страна граничи со КП 385/2   КО Прељубје, Општина Ресен.

Пвршината на дефинираниот плански опфат изнесува 4303 м2.

18.  Изработка и отпочнување на постапка за донесување на Урбанистички Проект
Вон Опфат на урбанистички план за  КПбр.247/2  м.в.,, Грмашница,,КО Прељубје
Општина Ресен.

Со намена и концепт на организација на просторт со Г2 – лесна преработувачка и
помалку загадуцачка индустрија ,  Г4 – стоваришта ,складови и отпади и  Г5 –
Складишта, резервоари и цистерни за нафта и течен гас и нафтени деривати ,
хемиски соединенија;

Граници на опфат

Границите на планскиот  опфат на Урбанистички Проект  Вон Опфат на
урбанистички план за  КПбр.247/2  м.в.,, Грамашница,,КО Прељубје Општина
Ресен:

 источна страна се граничи со јавен пат КП 248,
 од јужна страна страна граничи со катастарска парцела 247/3 ,
 од западната страна граничи со катастарска парцела 254  и
 од северната страна граничи со КП 247/1   КО Прељубје, Општина Ресен.

Пвршината на дефинираниот плански опфат изнесува 1920 м2.

19.  Урбанистички Проект за стопански и индустриски намени  на КП бр. 6179 во
К.О. Ресен во   ,,ГУП за град Ресен ,,   Општина Ресен.

Со намена и концепт на организација на просторот Г-Производство дистрибуција
и сервиси, како и основната класа на намена и Г3,  Г4 – складишта односно еден
магацин. Согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање ( Сл. Весник  на РМ бр.  225/20 ).

Границата на проектираниот опфат за овој У.П.ја формираат ободните страни на
катастарската парцела бр.6179  КО Ресен  и површината на дефинираниот плански
опфат изнесува 1.637м2, (0,163ха).
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Урбанистичките   проекти ќе биде финансирани  од физички и правни лица
.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 -462/14                                                                          Претседател
11.03.2021год.                                                             Никола Станковски с.р.

Ресен

12.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување кон

донесување на Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за
КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје Општина Ресен

Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување кон
донесување на Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за
КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/12 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23 и 59 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Сл. Весник Р.М. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 и
32/2020) и  , член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на Р. М.
" бр.5/02), и член 16 став1,точка1 и член 23 став1 точка 6 од Статутот на Општината
Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен,, 07/10 и 13//2013 ), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 11.03.2021 год. ,донесе

О Д Л У К А
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Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на
Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за  КПбр.386/1  м.в.,, Црна

Земја,,КО Прељубје Општина Ресен

Член 1

Се одобрува отпочнување постапка за  Изработка и Oтпочнување на
постапка за пристапување кон донесување на Урбанистички Проект  Вон Опфат на
урбанистички план за  КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје Општина Ресен.
Со намена и концепт на организација на просторт со Г2 – лесна преработувачка и
помалку загадуцачка индустрија ,  Г4 – стоваришта ,складови и отпади и  Г5 –
Складишта, резервоари и цистерни за нафта и течен гас и нафтени деривати ,
хемиски соединенија

Граници на опфат

Границите на планскиот  опфат на Урбанистички Проект  Вон Опфат на
урбанистички план за  КПбр.386/1  м.в.,, Црна Земја,,КО Прељубје Општина Ресен:

• од северната страна граничи со јавен пат,
• од јужна страна страна граничи со катастарска парцела 386/2 ,
• од западната страна граничи со катастарска парцела 387/1 и
• од источната страна граничи со КП 385/2   КО Прељубје, Општина Ресен.

Пвршината на дефинираниот плански опфат изнесува 4303 м2.

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на
поднесувачот на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/15 Претседател
11.03.2021год

Никола Станковски с.р.
Ресен
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13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување кон

донесување на  Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за
КПбр.247/2  м.в.,, Грмашница,,КО Прељубје Општина Ресен

Се објавува Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување кон
донесување на  Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за
КПбр.247/2  м.в.,, Грмашница,,КО Прељубје Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  11.03.2021 година.

Бр.09-548/13 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23 и 59 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(,,Сл. Весник Р.М. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 и 32/2020) и , член 50
точка 4 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.5/02), и член 16
став1,точка1 и член 23 став1 точка 6 од Статутот на Општината Ресен (Сл.гласник на
Општина Ресен,, 07/10 и 13//2013 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
11.03.2021 год. ,донесе

О Д Л У К А

Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на

Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план за  КПбр.247/2 м.в.,,
Грмашница,,КО Прељубје Општина Ресен

Член 1
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Се одобрува отпочнување постапка за Изработка и Oтпочнување на постапка за
пристапување кон донесување на Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички план
за  КПбр.247/2 м.в.,, Грмашница,,КО Прељубје Општина Ресен. Со намена и концепт на
организација на просторт со Г2 – лесна преработувачка и помалку загадуцачка индустрија
,  Г4 – стоваришта ,складови и отпади и  Г5 – Складишта, резервоари и цистерни за нафта
и течен гас и нафтени деривати , хемиски соединенија

Граници на опфат Граници на опфат

Границите на планскиот  опфат на Урбанистички Проект  Вон Опфат на урбанистички
план за  КПбр.247/2  м.в.,, Грамашница,,КО Прељубје Општина Ресен:

• источна страна се граничи со јавен пат КП 248,

• од јужна страна страна граничи со катастарска парцела 247/3 ,

• од западната страна граничи со катастарска парцела 254  и

• од северната страна граничи со КП 247/1   КО Прељубје, Општина Ресен.

Пвршината на дефинираниот плански опфат изнесува 1920 м2.

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на поднесувачот
на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина
Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-462/16 Претседател

11.03.2021год

Никола Станковски с.р.

Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување кон

донесување на  Урбанистички Проект за стопански и индустриски намени  на  КП
бр. 6179 во К.О. Ресен во   ,,ГУП за град Ресен ,,   Општина Ресен

Се објавува Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување кон
донесување на  Урбанистички Проект за стопански и индустриски намени  на  КП
бр. 6179 во К.О. Ресен во   ,,ГУП за град Ресен ,,   Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  11.03.2021 година.

Бр.09-/14 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23 и 59 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (,,Сл.
Весник Р.М. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 и 32/2020) и , член 50 точка
4 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.5/02), и член 16 став1,точка1
и член 23 став1 точка 6 од Статутот на Општината Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен,,
07/10 и 13//2013 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.03.2021 год.
,донесе

О Д Л У К А

Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на

.  Урбанистички Проект за стопански и индустриски намени  на  КП бр. 6179 во К.О. Ресен
во   ,,ГУП за град Ресен ,,   Општина Ресен.
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Член 1

Се одобрува отпочнување постапка за Изработка и Oтпочнување на постапка за
пристапување кон донесување на .  Урбанистички Проект за стопански и индустриски
намени  на  КП бр. 6179 во К.О. Ресен во   ,,ГУП за град Ресен ,,   Општина Ресен.

Со намена и концепт на организација на просторот Г-Производство дистрибуција и
сервиси, како и основната класа на намена и Г3,  Г4 – складишта односно еден магацин.
Согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ( Сл. Весник
на РМ бр.  225/20 ).

Граница на опфат

Границата на проектираниот опфат за овој У.П.ја формираат ободните страни на
катастарската парцела бр.6179  КО Ресен  и површината на дефинираниот плански опфат
изнесува 1.637м2, (0,163ха).

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на поднесувачот
на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина
Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-462/17 Претседател

11.03.2021год

Никола Станковски с.р.

Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект кој се наоѓа на КП бр.4473/1 и КП бр.2625/1 во КО Ресен, на
барање на АД Агроплод од Ресен

Се објавува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно
изградениот објект кој се наоѓа на КП бр.4473/1 и КП бр.2625/1 во КО Ресен, на
барање на АД Агроплод од Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  11.03.2021 година.

Бр.09-548/15 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11,
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17),
како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за станарди за вклопување на бесправни
објекти во Урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/11,
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка 1 од Законот за
Локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот
на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина Ресен бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15)
и Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 11.03.2021 година,
донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на урбанистичко планската

документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект кој се
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наоѓа на КП бр.4473/1 и КП бр.2625/1 во КО Ресен, на барање на АД Агроплод
од Ресен

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичка

планска документација за реализација на Законот за постапување со бесправно
изградени објекти, со цел вклопување на бесправно изграден објект на КП бр.4473/1
и КП бр.2625/1 во КО Ресен, поднесено барање за утврдување на правен статус за
бесправен објект, УП-1-12-3575-2011 од 02.09.2011 година, од страна на АД
Агроплод од Ресен, кој објект се наоѓа надвор од градежен реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во Службен Гласник

на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-462/18 Претседател
11.03.2021 година                                               Никола Станковски с.р.
Ресен
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16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за редовно ажурирање на ,,Процената за загрозеноста

на подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности’’

Се објавува Одлуката за редовно ажурирање на ,,Процената за загрозеноста на
подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности’’, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  11.03.2021 година.

Бр.09-548/16 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015)
и член 14 ст.1 од  Уредбата за Методологијата за изработка на процената на
загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности
, нејзината содржина и структура , начинот на чување и ажурирање , како и
определување на субјектите во системот за управување со кризи на кои им се
доставува целосна или извод од проценатата ( Службен весник на РМ бр. 13 /2011),
Советот  на седница одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А
за  редовно ажурирање на „ Процената на загрозеноста на подрачјето на Општина

Ресен  од сите ризици и опасности“

Член 1
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Предмет на оваа одлука е редовно ажурирање на „Процената на
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен  од сите ризици и опасности’’.

Член 2

Активностите околку редовното ажурирање на „Процената на загрозеноста
на подрачјето на Општина Ресен, од сите ризици и опасности, започнуваат од
првиот квартал од годината, а обврската  да изврши ажурирање има Регионалниот
центар за управување со  кризи - Ресен.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен.“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/19                                                                                     Претседател
11.03.2021 година                                                                Никола Станковски с.р.
Ресен

17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош

на Борче Павловски од Ресен

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Борче
Павловски од Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 11.03.2021 година.

Бр.09-548/17 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013, 8/2015 и11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 11.03.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиска помош
на Борче Павловски од Ресен

Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош, средства во износ од
60.000,00 денари на барателот Борче Павловски од Ресен, средствата се
потребни за санирање на штета предизвикана од поплава на семејна куќа на
барателот.

Член 2

Одобрените средства во износ од 60.000,00 денари ќе се исплатат од
Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/20 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош
на МПЦ-OA Митрополија Преспанско Пелагониска Ресенско Архиерејско

Намесништво Храм Света Троица Ресен

Се објавува за одобрување на финансиска помош на МПЦ-OA Митрополија
Преспанско Пелагониска Ресенско Архиерејско Намесништво Храм Света Троица
Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
11.03.2021 година.

Бр.09-548/18 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013, 8/2015 и11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 11.03.2021 година,
донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиска помош
на МПЦ-OA Митрополија Преспанско Пелагониска Ресенско Архиерејско

Намесништво Храм Света Троица Ресен
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Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош, средства во износ од
240.000,00 денари на  барателот МПЦ-OA Митрополија Преспанско Пелагониска
Ресенско Архиерејско Намесништво Храм Света Троица Ресен, средствата се
потребни за малтерисање на капелата во Градските гробишта.

Член 2

Одобрените средства во износ од 240.000,00 денари ќе се исплатат од
Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-462/21 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

27



15 Март 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

19.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Планот за запишување на ученици во I (прва)
година во средното образование за учебната 2021/2022 година во СОУ “Цар

Самоил“ Ресен

Се објавува Заклучокот по Планот за запишување на ученици во I (прва) година
во средното образование за учебната 2021/2022 година во СОУ “Цар Самоил“
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
11.03.2021 година.

Бр.09-548/19 Градоначалник
15.03.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 30.11.2020 година, откако го разгледа Планот за
запишување на ученици во I (прва) година во средното образование за учебната
2021/2022 година во СОУ “Цар Самоил“ Ресен, го донесе следниот :

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Планот за запишување на ученици во I (прва) година во средното
образование за учебната 2021/2022 година во СОУ “Цар Самоил“ Ресен, под бр. 03-
90/2 од 10.03.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-46222 Претседател
11.03.2021 година Никола Станковски с .р.
Ресен
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